
                       
                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                     ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ             

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π.    

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ Ε.Σ.Υ.

Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17                       

Ταχ. Κώδικας: 10433                                             

Τηλέφωνο: 213216-1208, 1207, 1221, 1224, 

1227, 1226, 1218,1230

Email: dpnp_a@moh.gov.gr

Αθήνα,   08/03/2023

   Αρ. Πρωτ.Γ4α/Γ.Π.οικ.

               

Προς:   Όπως ο Πίνακας Διανομής 

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: Έγκριση για προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών και οδοντιάτρων του κλάδου

Ε.Σ.Υ. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις:

α. Του ν. 1397/1983 (ΦΕΚ 143 A’)

β. του άρθρου 69 παρ. 1 του ν. 2071/1992 ( ΦΕΚ 123 Α’), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 35

παρ. 1 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’) 

γ. των παρ. 6 και 8 του άρθρου 23 του ν. 2519/21.08.1997 (ΦΕΚ 165 Α’) 

δ. της παρ. 11 του άρθρου 21 του ν. 2737/1999 (ΦΕΚ 174 Α’) 

ε. του άρθρου 19 παρ. 1 του ν. 3730/2008 (ΦΕΚ 262 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 3

παρ. 2 του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α’) και το άρθρο 66 παρ. 32 εδαφ. β΄ του ν. 3984/2011 (ΦΕΚ 150

Α’) και συμπληρώθηκαν με το άρθρο 29 παρ. 3 του ν. 4025/2011 (ΦΕΚ 228 Α’)

στ. του άρθρου 2 παρ. 2 του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 34

του ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47 Α’)

ζ. του άρθρου 25 παρ. 5 του ν. 3868/2010 (ΦΕΚ 129 Α’), όπως συμπληρώθηκαν με το άρθρο 27

παρ. 3 του ν. 4461/2017 (ΦΕΚ 38 Α’), και του άρθρου 41 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’)

η. του άρθρου 22 παρ. 1 του ν. 4208/2013 (ΦΕΚ 252 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 44

παρ. 4 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’) αντίστοιχα και του άρθρου 22 παρ. 4 του ιδίου νόμου όπως

τροποποιήθηκαν με το άρθρο 43 παρ. 1 του ν. 4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’)

1



θ. των άρθρων 7 και 8 του ν. 4498/2017 (ΦΕΚ 172 Α’), όπως αντικαταστάθηκαν και ισχύουν με τα

άρθρα 4 και 5 του ν. 4999/2022 (ΦΕΚ 225 Α’)

ι.  του ν.  4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α’)  «Επιτελικό Κράτος:  οργάνωση,  λειτουργία και διαφάνεια της

Κυβέρνησης,  των  κυβερνητικών  οργάνων  και  της  κεντρικής  δημόσιας  διοίκησης»,  όπως

τροποποιήθηκαν και ισχύουν

ια. του άρθρου 3ου του ν. 4655/2020 (ΦΕΚ 16 Α’)

ιγ. του Π.Δ. 121/2017 (ΦΕΚ 148 Α’) «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας», όπως αυτό ισχύει

ιδ. του Π.Δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 2 Α΄

ιδ. Την με αρ. Υ32/9-9-2021 (ΦΕΚ 4185 Β’) Απόφαση του Πρωθυπουργού ανάθεσης αρμοδιοτήτων

στην Αναπληρώτρια Υπουργό Υγείας

ιστ.  Την  υπό  στοιχεία  Α1α/οικ.  59426/16.8.2019  απόφαση  διορισμού  μετακλητού  Γενικού

Γραμματέα Υπηρεσιών Υγείας στο Υπουργείο Υγείας (ΦΕΚ 578 ΥΟΔΔ)

2. Την  υπ  αριθμ.  Γ4α/Γ.Π.  οικ.  4493/16.1.2023  (ΦΕΚ/Β/341)  υπουργική  απόφαση  με  θέμα

«Ορισμός  ιατρικών  ειδικοτήτων  για  τη  Συγκρότηση  Συμβουλίων  για  θέσεις  ειδικευμένων

ιατρών και οδοντιάτρων κλάδου ΕΣΥ νοσοκομείων και γενικών νοσοκομείων-κέντρων υγείας» 

3. Την υπ αριθμ.  Γ4α/Γ.Π.οικ.  11510/20.02.2023  (ΦΕΚ/Β/) υπουργική απόφαση με θέμα

«Καθορισμός διαδικασίας υποβολής υποψηφιοτήτων και κριτηρίων μοριοδότησης,

αξιολόγησης και επιλογής για θέσεις Διευθυντή, Επιμελητή Α΄ και Επιμελητή Β΄ κλάδου ιατρών

και οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ.»

4. Την υπ’ αριθμ. 50/4-11-2021   Π  .  Υ  .  Σ. με θέμα: α) Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων έτους

2022, β) Τροποποίηση της υπ’ αρ. 42/30-9-2020 Πράξης του Υπουργικού Συμβουλίου «Έγκριση

προγραμματισμού προσλήψεων έτους 2021» 

5. Την υπ.’ αριθμ. 31/27-9-2022 Π.Υ.Σ. με θέμα: Έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων έτους 

2023

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε
Την προκήρυξη  για  την  πλήρωση  των  παρακάτω  επί  θητεία  θέσεων  ειδικευμένων

ιατρών και οδοντιάτρων του κλάδου Ε.Σ.Υ. ως εξής:
1      η Υ.Πε.

ΦΟΡΕΑΣ ΤΜΗΜΑ/ ΜΟΝΑΔΑ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

1. Γ.Ν.Α «Η ΕΛΠΙΣ» ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β' 1

Μ.Ε.Θ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ –
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β'

2

2



     ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β' 1

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

2.

Γ.Ν.Α «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ»

(Οργανική Μονάδα
έδρας ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ)

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 3

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΞΟΝΙΚΟΣ-ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ
ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΠΑΓΚΡΑΤΙΟΥ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ
ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ
ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ
ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με την
εξειδίκευση που

προβλέπεται από τις
διατάξεις του Π.Δ.
161/2001 για την
Λοιμωξιολογία

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

3. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ Θ. Π."Η
ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄ 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

4.
Γ.Ν. Ν. Ιωνίας

«ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ»

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 2

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Τ.Ε.Π
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική ή
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

11. ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΜΗΜΑ ΦΙΑΑΠ (1Ο)

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

2

3



(Ε.Κ.Α)
ΤΜΗΜΑ ΦΙΑΑΠ (2Ο)

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

2

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

Γ.Ν.Ν.Θ.Α. «Η
ΣΩΤΗΡΙΑ»

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

2

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 3

16.

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ (7ο)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ (10ο-ΚΑΑ)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ (5ο)

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ

ΕΦΗΒΟΥ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ &
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚ
Ο

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΤΕΠ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ –
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ με
αποδεδειγμένη εμπειρία

και γνώση στην
επείγουσα ιατρική ή

εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. ή
ΓΕΝΙΚΗΣ /

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική,
διάσωση,

προνοσοκομειακή
περίθαλψη και

διαχείριση – διοίκηση –
συντονισμό του έργου
της εφημερίας (για το

Τ.Ε.Π.)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β’ 1

17. Ν.Ι.Μ.Τ.Σ. ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 1

4



Β΄
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

Α΄ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ
ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

18. Γ.Ο.Ν.Κ. «ΟΙ ΑΓΙΟΙ
ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ»

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΝΕΟΤΕΡΩΝ
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ

ΜΕΘΟΔΩΝ (ΑΞΟΝΙΚΟΣ-
ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ

ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ)

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με
εμπειρία στην

επεμβατική ακτινολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Μ.Ε.Θ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ –
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  (με

εμπειρία στην
επεμβατική

καρδιολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

2

20.
Γ.Ν.Α. «ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ» Ε.Ε.Σ

Α΄ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ
ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

24. Γ.Ν. ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 1

5



ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
(Αποκεντρωμένη

Οργανική Μονάδα
ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ)

ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ Β΄

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

27.
Γ.Ν.Α «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΣΥΝΕΧΟΥΣ
ΠΕΡΙΤΟΝΑΪΚΗΣ

ΚΑΘΑΡΣΗΣ
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

Β΄ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (με την

εξειδίκευση που
προβλέπεται από τις

διατάξεις του Π.Δ.
161/2001 για την
Λοιμωξιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ
ΑΝΑΙΜΙΑΣ ΚΑΙ

ΔΡΕΠΑΝΟΚΥΤΤΑΡΙΚΗΣ
ΝΟΣΟΥ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΟ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ Β΄
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ

ΚΛΙΝΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Α΄ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
Σ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

31.

Γ.Ν.Α «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ»
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ)  

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΟ
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

34. Γ.Ν. ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ( Οργανική

Μονάδα της έδρας
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ)

Μ.Ε.Θ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

Μ.Ε.Θ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 1

6



Α΄ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Β΄

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΑΙΜΟΔΥΜΑΝΙΚΟ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με

εμπειρία στην
ηλεκτροφυσιολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

1
4 Γ.Ν.Α «ΚΑΤ» 

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΕΓΚΑΥΜΑΤΩΝ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ,
ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ

ΑΙΣΘΗΣΤΙΚΗΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΕΓΚΑΥΜΑΤΩΝ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ,
ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ

ΑΙΣΘΗΣΤΙΚΗΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΤΜΗΜΑ
ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  με

εμπερία  στη χειρουργική
άκρας χείρας

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β 1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ (1Ο)
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β

1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ (2Ο) ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β 1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ (3Ο) ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β 1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ (4Ο) ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β 1

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β 1

ΝΕΟΤΕΡΩΝ
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ

ΜΕΘΟΔΩΝ (ΑΞΟΝΙΚΟΣ –
ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ

ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β

1

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β
1

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β 1

Μ.Ε.Θ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ  -

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β

1

Μ.Ε.Θ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ  -

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β

1

15. Γ.Α.Ο.Ν.Α. « Ο ΑΓΙΟΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 1
7



ΣΑΒΒΑΣ»

εμπειρία στο μαστό) Β

ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑΣ-
ΙΣΤΟΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚ
Ο

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ με
εμπειρία στον Αξονικό

και Μαγνητικό
Τομογράφο

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ-
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

16.

Γ.Ν.Α «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΓΚ»

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΕΔΡΑΣ ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ)

Α΄ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Β΄ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

Α΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

Β΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Τ.Ε.Π
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ  με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική ή
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ
ΕΦΗΒΩΝ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ
ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΑΙΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με
εμπειρία σε

αιμοδυναμική μονάδα)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ
ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με την
εξειδίκευση που

προβλέπεται από τις
διατάξεις του Π.Δ.
161/2001 για την
Λοιμωξιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

8



17. Γ.Ν.Α «ΛΑΪΚΟ»

Μ.Ε.Θ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (για τη
Μ.Ε.Θ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Α΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΔΙΑΒΗΤΗ-
ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΚΛΙΝΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (με την

εξειδίκευση που
προβλέπεται από τις

διατάξεις του Π.Δ.
161/2001 για την

Λοιμωξιολογία) με
εμπειρία στις λοιμώξεις

αυτοάνοσων και
αιματολογικών

νοσημάτων

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΚΑΙ ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ
ΜΥΕΛΟΥ ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με
εμπειρία στην ημερήσια
διάγνωση και νοσηλεία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚΗ
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ

Σ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ

ΝΕΦΡΟΥ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (με
εμπειρία στη

μεταμόσχευση νεφρού) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

18. Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 
«Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ»

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

         ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ
     
 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στην 
                           
παιδοουρολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με

εμπειρία στην
παιδιατρική νεφρολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΑΙΜΟΡΡΑΓΙΚΩΝ
ΔΙΑΘΕΣΕΩΝ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με

εμπειρία στην
αιμόσταση, θρόμβωση

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

9



και αιμορροφιλία σε
παιδιά και εφήβους) 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑΣ-
ΙΣΤΟΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ή ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (με
εμπειρία στην

παιδιατρική ανοσολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ
ΑΝΑΙΜΙΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ
ΜΕΘΟΔΩΝ-ΑΞΟΝΙΚΟΥ

ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΥ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ (με

εμπειρία στην
παιδοοφθαλμολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

Α΄ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

Β΄ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Τ.Ε.Π

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ 
με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. ή 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, 
διάσωση, 
προνοσοκομειακή 
περίθαλψη και 
διαχείριση-διοίκηση-
συντονισμό του έργου 
της εφημερίας)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

Μ.Ε.Θ. ΠΑΙΔΩΝ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ -

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

19. Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (με
εμπειρία σε

παιδιατρικούς ασθενείς)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ-
ΕΙΔ.ΜΟΝ-

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ-
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

10



Κοι.Κε.Ψυ.Πε
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ

ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ για το
ΚΟ.ΚΕ.ΨΥ ΠΕ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

20.

Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΑΘΗΝΩΝ
«Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ»

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

Μ.Ε.Θ. ΠΑΙΔΩΝ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ -

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

Α΄ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ με
εμπειρία στο Σακχαρώδη

διαβήτη και την
παιδιατρική

ενδοκρινολογία

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚ
Ο

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ
ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ (με

εμπειρία σε παιδιατρικό
νοσοκομείο)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΚΛΙΝΙΚΗ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (με
εμπειρία σε παιδιατρικό

νοσοκομείο)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

21. Ν.Α.Δ.Ν.Α «ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΓΓΡΟΣ»

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΔΕΡΜΑΤΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ
ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ,

ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΑΙΣΘΗΣΤΙΚΗΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

2

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ &
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

22.
Γ.Ν.Α ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΕΙΟ

«Η ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ»          ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

23. Γ.Ν.Α
«Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ»

ΑΙΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με
εμπειρία στην

ηλεκτροφυσιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με

εμπειρία στην
Επεμβατική Ακτινολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Β΄ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

11



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑΣ-
ΙΣΤΟΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ή ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (με
εμπειρία στην
ανοσολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ(με

εμπειρία στην
αιμοδοσία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

2

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΦΙΑΠ
ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΕΦΗΒΩΝ
ΚΑΙ ΝΕΩΝ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ
ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Α΄ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Τ.Ε.Π

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική,
διάσωση,

προνοσοκομειακή 
περίθαλψη και 
διαχείριση-διοίκηση-
συντονισμό του έργου 
της εφημερίας

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 3

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

Α΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (για το Α
παθολογικό τμήμα)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Β΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (για το Β
παθολογικό τμήμα)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Γ΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (για το Γ
παθολογικό τμήμα)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

12



ΤΜΗΜΑ ΝΕΟΤΕΡΩΝ
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ

ΜΕΘΟΔΩΝ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΜΟΝΑΔΑ
ΕΜΦΡΑΓΜΑΤΩΝ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με ειδική
εκπαίδευση και εμπειρία

στην Εντατικολογία))

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΕΙΔΙΚΩΝ
ΛΟΙΜΩΞΕΩΝ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (με την

εξειδίκευση που
προβλέπεται από τις

διατάξεις του Π.Δ.
161/2001 για την
Λοιμωξιολογία) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

24. Κ.Υ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

25. Κ.Υ. ΔΑΦΝΗΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

26. Κ.Υ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

27. Κ.Υ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

28. Κ.Υ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

29. Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

30. Κ.Υ. ΚΟΡΩΠΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

31. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

32. ΠΟΛΥΙΑΤΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
τ. ΤΥΔΑ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

33. Κ.Υ. ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 7

34. Κ.Υ. ΛΑΥΡΙΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

35. Κ.Υ. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 6

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

36. Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

2

37. Κ.Υ. ΣΠΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 3

38. Κ.Υ. ΡΑΦΗΝΑΣ-
ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

39. Κ.Υ. ΑΧΑΡΝΩΝ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

40. Κ.Υ. ΚΑΛΥΒΙΩΝ
(ΘΟΡΙΚΟΥ)

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

41. Κ.Υ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

2

42. Κ.Υ. ΚΕΡΑΜΕΙΚΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

13



43. Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                          ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ       238

2      η       Υ.Πε.

ΦΟΡΕΑΣ ΤΜΗΜΑ/ ΜΟΝΑΔΑ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

1. Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ   Δ΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
(ΜΕ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗ

ΛΟΙΜΩΞΙΟΛΟΓΙΑ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

  Β΄ΠΡΟΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

2

  Δ΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Β΄ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΕ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ

ΥΠΕΡΗΧΟΚΑΡΔΙΑ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Β΄ΜΕΘ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ     

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Β΄ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

Γ΄ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

Β΄ΠΡΟΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

Γ΄ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 3

Β΄ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΤΕΠ
(ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
(με αποδεδειγμένη

εμπειρία και γνώση στην
επείγουσα ιατρική ή

εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ.  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΤΕΠ
(ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ)

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ και
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  ή

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με
αποδεδειγμένη εμπειρία

και γνώση στην
επείγουσα ιατρική ή

εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ με
αποδεδειγμένη εμπειρία

και γνώση στην
επείγουσα διάσωση
προνοσοκομειακή

περίθαλψη διαχείριση-
διοίκηση συντονισμό του

έργου της εφημερίας   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 1

14



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ-ΜΟΝΑΔΑ
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  

Β΄

2.
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ

«ΘΡΙΑΣΙΟ»
 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄ 1

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (ΜΕ
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΗ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ
ΝΕΥΡΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΚΟ

ΕΛΕΓΧΟ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 

2

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΟ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ και
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΜΕΘ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 

2

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ-
ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΕ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΙΣ

ΝΕΥΡΟΜΥΪΚΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΤΕΠ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ    (με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική ή
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ με
αποδεδειγμένη εμπειρία

και γνώση στην
επείγουσα διάσωση
προνοσοκομειακή

περίθαλψη διαχείριση-
διοίκηση συντονισμό του

έργου της εφημερίας   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ-
ΜΟΝΑΔΑ

ΕΜΦΡΑΓΜΑΤΩΝ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΕ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΕΜΦΡΑΓΜΑΤΩΝ)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

3. Γ.Ν.Α.Ν.ΠΕΙΡΑΙΑ
«ΜΕΤΑΞΑ»

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΤΜΗΜΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

4. Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓΙΟΣ

Β΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 

1

15



ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ
ΒΑΡΒΑΡΑ»
(οργανική

μονάδα της
έδρας «Νίκαια

Αγ.
Παντελεήμων»

 

ΩΤΟΡΥΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 

1

ΤΜΗΜΑ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΤΜΗΜΑ ΝΕΩΤΕΡΩΝ
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΤΙΚΩΝ

ΜΕΘΟΔΩΝ-ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΚΑΙ
ΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ

ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 

2

ΤΕΠ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
(με αποδεδειγμένη

εμπειρία και γνώση στην
επείγουσα ιατρική ή

εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ.   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 

1

ΤΕΠ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα διάσωση
προνοσοκομειακή

περίθαλψη διαχείριση-
διοίκηση συντονισμό του

έργου της εφημερίας  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΝΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΤΕΠ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με
αποδεδειγμένη εμπειρία

και γνώση στην
επείγουσα ιατρική ή

εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ.  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

5.

Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ
ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓΙΟΣ

ΠΑΝΤΕΛΗΜΩΝ»-
ΓΝ ΔΥΤΙΚΗΣ

ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ
ΒΑΡΒΑΡΑ»

(αποκεντρωμένη
οργανική

μονάδα Δυτική
Αττική Αγία
Βαρβάρα)

 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ
ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

6. Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ
«ΤΖΑΝΕΙΟ»

 

ΤΕΠ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ    (με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική ή
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ με
αποδεδειγμένη εμπειρία

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
B΄

2

16



και γνώση στην
επείγουσα διάσωση
προνοσοκομειακή

περίθαλψη διαχείριση-
διοίκηση συντονισμό του

έργου της εφημερίας   

Γ΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

B΄ 1

Β΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

(με εξειδίκευση στη
Λοιμωξιολογία)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
B΄ 1

7.
Γ.Ν. ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ

ΒΟΥΛΑΣ
 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

ΤΕΠ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα διάσωση
προνοσοκομειακή

περίθαλψη διαχείριση-
διοίκηση συντονισμό του

έργου της εφημερίας 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ   

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

8.
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΑΤΤΙΚΗΣ «ΔΑΦΝΙ»

8ο ΨΤΕ και το 10ο ΨΤΕ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 2

9.

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΑΤΤΙΚΗΣ
«ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ»

Α΄ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ-
ΚΛΙΝΙΚΗ «ΑΓΙΑΣ
ΜΑΡΚΕΛΛΑΣ» ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

10.
Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ
«ΑΝΔΡΕΑΣ

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ»

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α' 1

ΑΙΜΟΔΥΝΑΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΕ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ
ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

11. Γ.Ν.-Κ.Υ ΚΩ
«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ»

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

12. Γ.Ν.-Κ.Θ.-Κ.Υ.
ΛΕΡΟΥ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΙ ΤΟΜΕΙΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

3ο ΚΑΙ 4ο ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ
ΤΟΜΕΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ           ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Α΄ 1

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

 13
.

Γ.Ν. ΣΑΜΟΥ
«ΑΓΙΟΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

17



ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»

ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ
-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗΣ και
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄ 1

 14
.

Γ.Ν. ΧΙΟΥ
«ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ»

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΕ
ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΗ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟΝ

ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ
ΤΟΜΟΓΡΑΦΟ)

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΕ
ΑΠΟΔΕΔΕΙΓΜΕΝΗ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟΝ

ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ
ΤΟΜΟΓΡΑΦΟ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄ 1

15. Γ.Ν.-Κ.Υ. ΛΗΜΝΟΥ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΕ

ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟΝ
ΜΑΓΝΗΤΙΚΟ και ΑΞΟΝΙΚΟ

ΤΟΜΟΓΡΑΦΟ)

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

16. Γ.Ν. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
«ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ»

ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΑΙΜΟΔΥΝΑΜΙΚΗΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΕ
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΗΝ

ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄ 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄ 1

ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

17. Γ.Ν.-Κ.Υ
ΚΑΛΥΜΝΟΥ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

18 Γ.Ν.-Κ.Υ. ΙΚΑΡΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

19. Γ.Ν.-Κ.Υ ΝΑΞΟΥ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ και

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

20.
Γ.Ν. ΚΑΡΠΑΘΟΥ

«ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Ο ΚΑΡΠΑΘΙΟΣ»

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

21. Κ.Υ. ΜΥΚΟΝΟΥ
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Α΄   1

22. Π.Π.Ι.
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄   

1

23. Κ.Υ. ΑΜΟΡΓΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄   1

 24 Κ.Υ. ΠΑΤΜΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ 1

18



. ΙΑΤΡΙΚΗΣ Α΄   
 25

. Π.Π.Ι. ΚΥΘΝΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄   1

 26
. Κ.Υ. ΕΜΠΩΝΑ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄   1

 27
.

Κ.Υ. ΣΥΜΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

 28
. Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄ 1

 29
.

Κ.Υ. ΑΙΓΙΝΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

 30
. Π.Π.Ι. ΣΠΕΤΣΩΝ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄ 1

 31
. Κ.Υ. ΜΗΛΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄ 1

 32
.

Κ.Υ. ΕΥΔΗΛΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

 33
. Κ.Υ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

 34
.

Κ.Υ.
ΚΑΡΛΟΒΑΣΙΟΥ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

 35
. Κ.Υ. ΠΟΛΥΧΝΙΤΟΥ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Α΄ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 102

3      η       Υ.Πε.
 ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚ

Η ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΜΗΜΑ /ΜΟΝΑΔΑ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΘΕΣΕΙΣ

ΓΙΑ
ΠΡΟΚΗΡΥ

ΞΗ 
1. Γ.Ν.Θ.

"Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟ
ΛΑΟΥ"

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Α΄

1

ΔΙΕΥΘΥΝΤ
Η

1

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
(με εμπειρία στην

Καρδιοαναισθησιολ
ογία)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Α΄

1

ΜΟΝΑΔΑ
ΧΗΜΕΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΡΥΓΟΛ
ΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

19



ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
(με εμπειρία στην

Παθολογία και
Χειρουργική

Υαλοειδούς –
Αμφιβληστροειδούς)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ –
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (με

αποδεδειγμένη
εμπειρία και γνώση

στην επείγουσα
ιατρική ή

εξειδίκευση στη
(ΜΕΘ) ή

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ με

αποδεδειγμένη
εμπειρία και γνώση

στην επείγουσα
ιατρική   διάσωση,
προ-νοσοκομειακή

περίθαλψη και
διαχείριση –
διοίκηση –

συντονισμό του
έργου της

εφημερίας για το
(ΤΕΠ)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

2

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤ

Η
1

Γ΄ ΜΕΘ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Η΄
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Η΄

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (Γ'
Μ.Ε.Θ.)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

Α΄ ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Η΄
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Η΄

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
(Α΄Μ.Ε.Θ.)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

20



ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
-ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ με

εμπειρία στην
Κυστική Ίνωση

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με
εμπειρία στις

συγγενείς
καρδιοπάθειες

ενηλίκων)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ  Α΄
1

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ
-ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  Ή
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ (με

εμπειρία στην
αιμόσταση και

θρόμβωση)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΤΜΗΜΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

-ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΟ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
2

ΘΩΡΑΚΟ-ΚΑΡΔΙΟ-
ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΘΩΡΑΚΑ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΤΜΗΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣΣ ΚΑΙ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣΣ ΑΚΡΑΣ
ΧΕΙΡΟΣ

ΠΛΑΣΤΙΚΗΣ,
ΕΠΑΝΟΡΘΩΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

21



ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΝΗΛΙΚΩΝ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

2. Γ.Ν.Θ. Γ.
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑ

ΟΥ
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ

ΜΕΝΗ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ
Ψ.Ν.Θ.)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β’
1

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β’

1

Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄,  ΤΜΗΜΑΤΑ
ΒΡΑΧΕΙΑΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β’
4

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β’
1

Κ.Ψ.Υ. ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β’
1

Κ.Ψ.Υ. ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β’
1

Κ.Ψ.Υ. ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΑΙΔΙΟΥ & ΕΦΗΒΟΥ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β’
1

Κ.Ψ.Υ. ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β’
1

Κ.Ψ.Υ. ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΟΥ
ΤΟΜΕΑ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΑΙΔΙΟΥ & ΕΦΗΒΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β’

1

3 Γ.Ν.Θ.
"Γ.ΓΕΝΝΗΜΑ

ΤΑΣ-ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ

ΕΔΡΑΣ
Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤ

ΑΣ)

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΛΙΝΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Η΄
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Η΄

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
Η΄ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ

(Μ.Ε.Θ.)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

22



ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ
ΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

4.

Γ.Ν.Θ.
"Γ.ΓΕΝΝΗΜΑ

ΤΑΣ-ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ"
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ

ΜΕΝΗ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ

"ΑΓΙΟΣ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ")

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ

ΤΟΜΕΑΣ)
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΟ-
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
(ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ)

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

Η ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚΗ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ

ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

(ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ)

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ
ΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ (ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΣ

ΤΟΜΕΑΣ)
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

5.
Γ.Ν.

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚΟΤ
ΜΗΜΑ

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ
ΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β

2

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β

1

6. Γ.Ν.
ΗΜΑΘΙΑΣ

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ

ΕΔΡΑΣ
ΒΕΡΟΙΑ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Α
1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (ΓΙΑ
ΤΕΠ)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β

1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘOΛΟΓΙΑΣ (με
αποδεδειγμένη

εμπειρία και γνώση
στην επείγουσα

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β

1

23



ιατρική ή
εξειδίκευση στη
(ΜΕΘ) (ΓΙΑ ΤΕΠ)

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

7.

Γ.Ν.
ΗΜΑΘΙΑΣ

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ
ΜΕΝΗ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ
ΝΑΟΥΣΑ)

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Α
1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β
1

ΤΕΠ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ με

αποδεδειγμένη
εμπειρία και γνώση

στην επείγουσα
ιατρική   διάσωση,
προ-νοσοκομειακή

περίθαλψη και
διαχείριση –
διοίκηση –

συντονισμό του
έργου της

εφημερίας για το
(ΤΕΠ)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

8.

Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩ

ΜΕΝΗ
ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ)

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ  Β
1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤ

Η
1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β
2

9.

Γ.Ν. ΠΕΛΛΑΣ
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ
ΕΔΡΑΣ

ΕΔΕΣΣΑ)

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β
1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Α
1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Α
1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β
1

Γ.Ν.
ΚΟΖΑΝΗΣ

"ΜΑΜΑΤΣΕΙΟ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

ΔΙΕΥΘΥΝΤ 1

24



10.

"

Η

Μ/Γ ΤΜΗΜΑ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β

1

ΜΕΘ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ η
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ η

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (ΜΕΘ)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β

2

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β
1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤ

Η
1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β
1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤ
Η

1

11. Γ.Ν.
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ

Σ
"ΜΠΟΔΟΣΑΚ

ΕΙΟ"

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤ

Η
2

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤ

Η
1

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΜΕΘ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ
η ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ η
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ η

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ
η ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ η

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ η
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ

(ΜΕΘ)

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Α

1

12.

Γ.Ν.
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Α

1

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Α

1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Α
1

ΜΟΝΑΔΑ ΤΕΧΝΗΤΟΥ
ΝΕΦΡΟΥ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Α
1

ΤΕΠ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ με

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Α

1

25



αποδεδειγμένη
εμπειρία και γνώση

στην επείγουσα
ιατρική   διάσωση,
προ-νοσοκομειακή

περίθαλψη και
διαχείριση –
διοίκηση –

συντονισμό του
έργου της

εφημερίας Η
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ με
αποδεδειγμένη

εμπειρία και γνώση
στην επείγουσα

ιατρική ή
εξειδίκευση στη
(ΜΕΘ) ΓΙΑ ΤΕΠ

13. Γ.Ν.
ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Α΄

1

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤ

Η
2

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Α΄
1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Α΄
1

ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

14.
Γ.Ν.

ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Α΄
1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤ

Η
1

ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ
(ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ)

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ -
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤ
Η

1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Α΄
1

15.
Κ.Υ. ΑΙΓΙΝΙΟΥ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

16. Κ.Υ.
ΣΙΑΤΙΣΤΑΣ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

17. ΚΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

18.
ΚΥ ΚΡΥΑΣ
ΒΡΥΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

2

26



19. ΚΥ ΑΡΙΔΑΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

20.
ΚΥ

ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

21.
ΚΥ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

22.
ΚΥ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙ
ΑΣ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

23.
ΚΥ ΑΡΓΟΥΣ
ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΕΠΙΜΕΛΗ
ΤΗ Β΄

1

24. ΚΥ ΔΕΣΚΑΤΗΣ
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

26. ΚΥ ΣΕΡΒΙΩΝ
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗ

ΤΗ Β΄
1

 ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 109

4      η       Υ.Πε.

ΦΟΡΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑ/ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ

1. Π.Γ.Ν.Θ.
«ΑΧΕΠΑ»

Α΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

με εξειδίκευση στη
ΛΟΙΜΩΞΙΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΤΕΠ)

(ειδικότητας
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ με

αποδεδειγμένη
εμπειρία και γνώση

στην Επείγουσα
Ιατρική)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

Γ΄ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

Α΄ΠΡΟΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

Β΄ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ
με έμφαση στη

Καρδιολογία
Παιδιών και Εφήβων

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΝ/ΚΗ ΑΓΓΕΙΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

27



ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ -
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ  ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

Α΄ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
(με αντικείμενο την

Επεμβατική
Καρδιολογίας) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

Α΄ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΚΛΙΝΙΚΗ
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΚΕΝΤΡΟ ΑΙΜΑΤΟΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΓΕΝ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

Γ ΄ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ

ΕΦΗΒΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

Γ. ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1
2. ΓΝΘ

ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 3

ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗΣ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 4

ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗΣ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  (Τ.Ε.Π.)
(ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ  ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1

28



ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ)

ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗΣ
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
(ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ  ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ  ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΜΗΜΑ ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑΣ
ΙΣΤΟΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ  

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΠΑΙΔΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
2

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΑΙΔΙΟΥ ΚΑΙ

ΕΦΗΒΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
1

ΠΑΝ/ΚΗ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
2

ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ
ΑΝΑΙΜΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ

Β΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ με
εμπειρία στη

ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ

ΑΝΑΙΜΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΜΟΝΑΔΑ

ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ
ΑΝΑΙΜΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

Γ΄ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ 
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛ

ΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΠΑΙΔΟΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ με
εμπειρία ή

εξειδίκευση στην
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ για το

ΠΑΙΔΟΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

29



ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ

ΝΕΦΡΟΥ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ με
ειδική εμπειρία στις
μεταμοσχεύσεις  ΓΙΑ

ΤΗΝ ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ

ΝΕΦΡΟΥ)  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

2

Γ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ με

εμπειρία στη
ΚΥΣΤΙΚΗ ΙΝΩΣΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ-
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

Α.Π.Θ.

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ με
εξειδίκευση στην

ΜΕΝΝ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ-
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

Ε.Σ.Υ.

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ με
εξειδίκευση στην

ΜΕΝΝ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1

ΠΑΝ/ΚΗ
ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΓΟΥΡΓΙΚΗ

ΚΛΙΝΙΚΗ

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1

Ε'  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
Α.Π.Θ.

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

Β'  ΠΡΟΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ

Α.Π.Θ.

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

3.
ΑΝΘ ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ
-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΘΩΡΑΚΟΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

ΤΜΗΜΑ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ
ΜΑΣΤΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1
ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
Η΄ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ

Σ-ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
Η΄ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄ 1

4. Γ.Ν.Θ. "ΑΓΙΟΣ
ΠΑΥΛΟΣ"

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

30



ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ
-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΜΗΜΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΜΟΝΑΔΑ ΥΠΕΡΒΑΡΙΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

      ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ  ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ
-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΟΝΑΔΑ

ΥΠΕΡΒΑΡΙΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΜΗΜΑ ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΙ ΜΟΝΑΔΑ ΤΕΧΝΗΤΟΥ

ΝΕΦΡΟΥ 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ-ΜΟΝΑΔΑ
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ -
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ή

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'
1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1
ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1
ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

5. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ
ΚΟ ΓΕΝΙΚΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟ

ΛΗΣ

ΠΑΝ/ΚΗ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄
2

ΠΑΝ/ΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄
2

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ ΕΣΥ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1

31



ΠΑΝ/ΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΠΑΙΔΩΝ

(ΠΑΙΔΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
Σ)                    

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄

1

ΠΑΝ/ΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΑΓΓΕΙΩΝ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

ΠΑΝ/ΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ -
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ή

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2

ΠΑΝ/ΚΗ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΡΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄ 1

ΝΕΟΓΝΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ-
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ

ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΕ
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ

ΜΕΝΝ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄ 1

Β΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β΄ 1

6.
ΓΕΝΙΚΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 2

Μ/Γ ΚΛΙΝΙΚΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

7.

ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

"ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ
"

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

8.
ΓΕΝΙΚΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΞΑΝΘΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1
ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ

ΑΝΑΙΜΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΜΗΜΑ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ
ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (ΤΕΠ)

(ειδικότητας
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

9.
ΓΕΝΙΚΟ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1
ΤΜΗΜΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1
1
0.

ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΔΡΑΜΑΣ

Μ/Γ  ΤΜΗΜΑ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

32



ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ
Η΄ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ

Σ-ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
Η΄ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

1
1.

ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΣΕΡΡΩΝ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Η’
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ
Η΄ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

1
2.

ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΙΛΚΙΣ -
ΟΡΓΑΝΙΚΗ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ
ΚΙΛΚΙΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ
ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

1
3.

ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΙΛΚΙΣ -
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕ

ΝΗ ΜΟΝΑΔΑ
ΓΝ-ΚΥ

ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

1
4.

ΓΕΝΙΚΟ
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1
ΜΟΝΑΔΑ ΤΕΧΝΗΤΟΥ

ΝΕΦΡΟΥ
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

1
5.

ΚΥ ΝΕΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

1
6.

ΚΥ ΝΕΑΣ
ΜΑΔΥΤΟΥ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

1
7.

ΚΥ ΝΕΑΣ
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

1
8.

ΚΥ ΝΕΑΣ
ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

33



1
9. ΚΥ ΘΕΡΜΗΣ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
0.

ΚΥ
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
1.

ΚΥ 25ης

ΜΑΡΤΙΟΥ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
2. ΚΥ ΕΧΙΝΟΥ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
3. ΚΥ ΣΕΡΡΩΝ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
4.

ΚΥ ΠΡΙΝΟΥ
(ΘΑΣΟΥ)

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
5.

ΚΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ  ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
6.

ΚΥ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠ

ΟΛΗΣ

 ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
7.

ΚΥ ΚΑΡΥΩΝ (ΑΓ.
ΟΡΟΥΣ) (ΜΟΝΟ

ΑΝΔΡΕΣ)

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
8. ΚΥ ΤΟΥΜΠΑΣ

 ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
9.

ΚΥ
ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟ

Υ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

3
0. ΚΥ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

3
1. ΚΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

3
2. ΚΥ ΣΟΧΟΥ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

3
3.

ΚΥ
ΚΑΣΣΑΝΔΡΕΙΑΣ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

3
4. ΚΥ ΔΡΟΣΑΤΟΥ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

3
5. ΚΥ ΣΑΠΩΝ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

34



3
6. ΚΥ ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

3
7.

ΚΥ
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ
ΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

    145

5      η       Υ.Πε.

ΦΟΡΕΑΣ TMHMA-KΛINIKH ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

1.    
ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΜΕΘ ΠΑΙΔΩΝ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ Ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ

-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (ΜΕΘ
Παίδων)

 ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
1

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α'
2

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΚΑΡΔΙΑΣ ΑΓΓΕΙΩΝ
ΘΩΡΑΚΑ

(ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚ
Η)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ

ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

(ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ)

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

Π. ΠΑΝ. Γ΄ΠΤΕΡΥΓΑ
(ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΛΙΝΙΚΗ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΛΙΝΙΚΗ
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ

ΚΛΙΝΙΚΗ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΕΠ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική ή
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2.    ΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ
"ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚ
Ο ΤΜΗΜΑ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

35



ΙΟ &
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕ

ΙΟ"
ΜΕΘ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΘ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ –
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ  Ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗ
ΜΕΘ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 3

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΛΙΝΙΚΗ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ
ΑΜΕΑ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΜΕ
ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΑ ΑΜΕΑ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

3.    

Γ.Ν.ΒΟΛΟΥ
"ΑΧΙΛΛΟΠΟΥΛΕ

ΙΟ"

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚ
Ο ΤΜΗΜΑ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ Ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

Ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΕΠ

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ αποδεδειγμένη
εμπειρία και γνώση στην

επείγουσα ιατρική,
διάσωση,

προνοσοκομειακή
περίθαλψη και

διαχείριση-διοίκηση-
συντονισμό του έργου

της εφημερίας  Ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ

ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ Ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική ή
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ.

(για το Τ.Ε.Π.)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

36



4.    
Γ.Ν.ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ

ΚΛΙΝΙΚΗ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΜΑΦ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ  Ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (για τη
ΜΑΦ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

5.    
Γ.Ν ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ –

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
1

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

6.    
Γ.Ν. ΛΑΜΙΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΑΙΜΟΔΥΝΑΜΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ με
αποδεδειγμένη εμπειρία

και γνώση στην
επεμβατική καρδιολογία

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΗ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'

1

7.    
Γ.Ν. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

8.    Γ.Ν.
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΤΜΗΜΑ
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ Ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

Ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

9.    

Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ
(Οργανική

Μονάδα της
Έδρας

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

1

37



ΛΙΒΑΔΕΙΑ)

1
0.    

Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-
Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ

(Αποκεντρωμέν
η Οργανική

Μονάδα ΘΗΒΑ)

ΤΕΠ

ΓΕΝΙΚΗΣ
/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ με
αποδεδειγμένη εμπειρία

και γνώση στην
επείγουσα ιατρική,

διάσωση,
προνοσοκομειακή

περίθαλψη και
διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου
της εφημερίας  Ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ Ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ  Ή

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική ή
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ.

(για το Τ.Ε.Π.)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

1
1.    

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ –
Γ.Ν. Κ.Υ.

ΚΑΡΥΣΤΟΥ –
Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ

ΕΔΡΑΣ
ΧΑΛΚΙΔΑ)

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

1
2.    

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ –
Γ.Ν. Κ.Υ.

ΚΑΡΥΣΤΟΥ –
Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ
(Αποκεντρωμέν

η Οργανική
Μονάδα

ΚΑΡΥΣΤΟΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΤΜΗΜΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

1
3.    

Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ –
Γ.Ν. Κ.Υ.

ΚΑΡΥΣΤΟΥ –
Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ
(Αποκεντρωμέν

η Οργανική
Μονάδα Κύμη)

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
-ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

1
4.    

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ
ΙΑΤΡΕΙΟ ΡΑΧΩΝ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

1

38



1
5.    ΠΠΙ ΣΚΥΡΟΥ

 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

1
6.    

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΣΚΙΑΘΟΥ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ Ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

1
7.    

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΣΚΟΠΕΛΟΥ

 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

1
8.    

ΠΟΛΥΔΥΝΑΜΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ

ΙΑΤΡΕΙΟ
ΑΛΟΝΗΣΣΟΥ

 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

1
9.    

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΖΑΓΟΡΑΣ

 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

2
0.    

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΔΟΜΟΚΟΥ

 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

2
1.    

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ

ΦΡΑΓΚΙΤΣΑΣ

 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

2
2.    

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ

 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

2
3.    

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΦΑΡΣΑΛΩΝ

 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2
4.    

ΚΕΝΤΡΟ ΥΓΕΙΑΣ
ΑΜΦΙΚΛΕΙΑΣ

 
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 68

6      η       Υ.Πε.

α/
α

ΦΟΡΕΑΣ TMHMA-KΛINIKH ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

1. Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΧΑΪΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΑΙΓΙΟ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

2. Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στην 
Επεμβατική 
Καρδιολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙ
ΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στην 
Επεμβατική Ακτινολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

39



ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (για τη 
ΜΕΘ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
εμπειρία σε PET SCAN)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙ
ΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΤΜΗΜΑ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΜΗΜΑ 
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή  
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

3. Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙ
ΚΟ  ΤΜΗΜΑ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΤΜΗΜΑ  
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
-ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑΣ 
ΙΣΤΟΣΥΜΒΑΤΟΤΗΤ
ΑΣ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

4. Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ"

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ-
ΑΦΡΟΔΟΣΙΟΛΟΓΙ
ΚΟ

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ-
ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΕΠ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ- 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ.)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

40



ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

5. Γ.Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ)

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

6. Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΟΛΑΟΙ)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 
ΑΞΟΝΙΚΟΣ 
ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

7. Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ 
ΠΑΤΡΩΝ 
«ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙ
Ο»

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 2

Κο.Κε.Ψ.Υ.Π.Ε ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ (για το 
Κο.Κε.Ψ.Υ.Π.Ε.)

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ 
(με ειδίκευση στις 
λαπαροσκοπικές 
επεμβάσεις)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

8. Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ 
(ΟΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
ΜΕΘ)

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (για τη 
ΜΕΘ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

9. Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 

ΜΕΘ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ (για 
τη Μ.Ε.Θ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙ
ΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ B' 1

41



ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ "Ι. 
& ΑΙΚ. 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ")

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ B' 2

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

10. Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ 
-ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ- 
ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ/ΙΑΤΡΕΙΟ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

11. Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ 
«ΠΑΝΑΓΙΑ Η 
ΒΟΗΘΕΙΑ»

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΑΙΔΟΟΥΡΟΛΟΓΙΑ
Σ ΤΗΣ 
ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στην 
Παιδοουρολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία στο 
Αιμοδυναμικό)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚ
Ο ΤΜΗΜΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ- 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ - 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
εμπειρία στην 
παιδοογκολογία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΕΠ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. ή
ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, 
διάσωση, 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

42



προνοσοκομειακή 
περίθαλψη και 
διαχείριση – διοίκηση – 
συντονισμό του έργου 
της εφημερίας (για το 
Τ.Ε.Π.)

ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ (για τη 
ΜΕΘ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΜΕΘ  
ΚΑΡΔΙΟΘΩΡΑΚΟΧ
ΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΚΛΙΝΙΚΗΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ (με 
εμπειρία σε ΜΕΘ 
Καρδιοθωρακοχειρουργι
κή)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΤΜΗΜΑ 
ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚ
ΗΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ & 
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΑΣΘΕΝΩΝ ΜΕ 
ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ 
ΝΩΤΙΑΙΟΥ 
ΜΥΕΛΟΥ

ΦΥΣΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ & 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

12. Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΤΕΠ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. ή
ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, 
διάσωση, 
προνοσοκομειακή 
περίθαλψη και 
διαχείριση – διοίκηση – 
συντονισμό του έργου 
της εφημερίας (για το 
Τ.Ε.Π.)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΤΕΠ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. 
(για το ΤΕΠ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤ
ΟΜΙΚΟ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

43



ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΜΟΝΑΔΑ ΑΓΓΕΙΩΝ ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΑΙΔΩΝ 
ΚΑΙ ΕΦΗΒΩΝ 
(Κο.Κε.Ψ.Υ.Π.Ε)

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚ
Η ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΟ ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
νοσοκομειακή εμπειρία)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΙΣΟΤΟΠΩΝ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με 
εμπειρία στο PET-CT)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  με 
εμπειρία στις 
μεταμοσχεύσεις

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΘΩΡΑΚΟΣ-
ΚΑΡΔΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

13. Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΝΑΥΠΛΙΟ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 2

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β' 1

14. Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ ΑΡΓΟΣ)

ΤΜΗΜΑ 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ - 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΕΜΦΡΑΓΜΑΤΩΝ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

ΤΜΗΜΑ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 2

ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

ΤΕΠ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. ή
ΓΕΝΙΚΗΣ / 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 2

44



διάσωση, 
προνοσοκομειακή 
περίθαλψη και 
διαχείριση – διοίκηση – 
συντονισμό του έργου 
της εφημερίας (για το 
Τ.Ε.Π.)

ΤΜΗΜΑ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙ
ΚΟ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

ΤΜΗΜΑ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β’ 1

15. Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β’ 1

16. Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚ
Ο ΙΑΤΡΕΙΟ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β’ 1

ΤΕΠ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – 
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική ή 
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ.  
(για το ΤΕΠ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β’ 1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

17. Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ)

ΤΕΠ ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ με 
αποδεδειγμένη εμπειρία 
και γνώση στην 
επείγουσα ιατρική, 
διάσωση, 
προνοσοκομειακή 
περίθαλψη και 
διαχείριση – διοίκηση – 
συντονισμό του έργου 
της εφημερίας (για το 
Τ.Ε.Π.)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

ΜΤΝ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
Μ.Τ.Ν.)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

45



ΟΓΚΟΛΟΓΙΚΟ 
(ΜΟΝΑΔΑ 
ΧΗΜΕΙΟΘΕΡΑΠΕΙ
ΑΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β’ 1

18. Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 
ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ)

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

ΜΤΝ ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

19. Γ.Ν. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝ
Η ΟΡΓΑΝΙΚΗ  
ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙ 
"ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ")

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΤΟΜΕΑ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ - 
ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙ
ΚΟ ΤΜΗΜΑ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

20. Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ 
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ (για τη 
ΜΕΘ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

21. ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΤΜΗΜΑ 
ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙ
ΚΟΥ - 
ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΤΜΗΜΑ 
ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙ
ΚΟΥ - 
ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗΣ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α' 1

22. Κ.Υ. ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

23. Κ.Υ. ΑΓΙΟΥ
ΜΑΡΚΟΥ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

24. Κ.Υ. ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ  ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

25. Κ.Υ. ΠΥΛΟΥ  ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

26. Κ.Υ. ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

27. Κ.Υ. ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

46



28. Κ.Υ. ΠΑΞΩΝ  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

29. Κ.Υ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ  ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

30. Κ.Υ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

31. Π.Π.Ι.
ΕΛΑΦΟΝΗΣΟΥ

 ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

32. Κ.Υ. ΔΗΜΗΤΣΑΝΑΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

 ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

33. Κ.Υ. ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ  ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

34. Κ.Υ. ΤΡΟΠΑΙΩΝ  ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΣ Β 1

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 133

7      η Υ.Πε.

α/α ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

1 Γ.Ν. «ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ-
ΠΑΝΑΝΕΙΟ» ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

Μ.Ε.Θ.
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ –
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β'

1

Κοι.Κε.Ψυ.Πε
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ

ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ με

εμπειρία στην
αιμόσταση- θρόμβωση-
διαταραχές πήξης του

αίματος 

      
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΜΟΝΑΔΑ
ΧΗΜΕΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄ 1

ΤΜΗΜΑ ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ
ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

47



ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ
ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΔΙΑΒΗΤΗ-
ΜΕΤΑΒΟΛΙΣΜΟΥ ή

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ (για το

Διαβητολογικό Ιατρείο)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΤΜΗΜΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ
ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

2 Π.Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΚΗ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ
ΚΛΙΝΙΚΗ

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ
ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

2

ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ
ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΚΗ
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΚΗ
ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΚΗ
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

Μ.Ε.Θ ΠΑΙΔΩΝ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

48



Τ.Ε.Π

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική,
διάσωση,

προνοσοκομειακή
περίθαλψη και

διαχείριση-διοίκηση-
συντονισμό του έργου

της εφημερίας)
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΟ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ

ΟΓΚΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

3

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ
ΕΔΡΑΣ ΑΓΙΟΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ)

Τ.Ε.Π

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με

αποδεδειγμένη εμπειρία
και γνώση στην

επείγουσα ιατρική,
διάσωση,

προνοσοκομειακή
περίθαλψη και

διαχείριση-διοίκηση-
συντονισμό του έργου

της εφημερίας)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

2

ΟΥΡΟΛΟΓΙΚΗ
ΟΥΡΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

4

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ

ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ)

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Α΄
1

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΟ
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΟ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
Σ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

5

Γ.Ν. ΛΑΣΙΘΙΟΥ
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ ΣΗΤΕΙΑΣ)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟΥ
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΟΥ
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΟΥ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΟΥ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

6. Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ
          ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ

          ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
         ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΚΗ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ-
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

49



Μ.Ε.Θ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

Τ.Ε.Π

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ
με αποδεδειγμένη

εμπειρία και γνώση στην
επείγουσα ιατρική ή

εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με
αποδεδειγμένη εμπειρία

και γνώση στην
επείγουσα ιατρική,

διάσωση,
προνοσοκομειακή

περίθαλψη και
διαχείριση-διοίκηση-

συντονισμό του έργου
της εφημερίας)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

7 Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ «Ο
ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ» Β΄ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΤΡΑΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΟΥ

ΚΑΙ ΕΦΗΒΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

ΚΕΝΤΡΟ ΨΥΧΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

Α΄ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

Α΄ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1

Τ.Ε.Π

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-
ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ΠΑΙΔΩΝ

με αποδεδειγμένη
εμπειρία και γνώση στην

επείγουσα ιατρική ή
εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ (με
αποδεδειγμένη εμπειρία

και γνώση στην
επείγουσα ιατρική,

διάσωση,
προνοσοκομειακή

περίθαλψη και
διαχείριση-διοίκηση-

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Β΄

1

50



συντονισμό του έργου
της εφημερίας)

9. Κ.Υ. ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ
Α΄

1

10. Κ.Υ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

11. Κ.Υ. ΒΑΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

12. Κ.Υ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ

Β΄
1

 
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 

      59

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 854

ΕΚΑΒ

ΦΟΡΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ
ΘΕΣΕΩΝ

ΕΚΑΒ ΑΘΗΝΩΝ (Κεντρική
Υπηρεσία) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή άλλων
ειδικοτήτων με προϋπηρεσία στο ΕΚΑΒ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2

 ΕΚΑΒ ΠΑΤΡΑΣ (Τομέας Πάτρας) 

  ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή άλλων
ειδικοτήτων με προϋπηρεσία στο ΕΚΑΒ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ B΄ 1

 ΕΚΑΒ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Τομέας
Ηρακλείου)

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή

ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή άλλων

ειδικοτήτων με προϋπηρεσία στο ΕΚΑΒ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

 ΕΚΑΒ ΚΟΖΑΝΗΣ (Τομέας
Κοζάνης)

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑΣ ή ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ ή
ΓΕΝΙΚΗΣ/ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ή

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ – ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑΣ ή άλλων
ειδικοτήτων με προϋπηρεσία στο ΕΚΑΒ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 5

Η  προθεσμία  υποβολής  αιτήσεων  στην  ηλεκτρονική  διεύθυνση  esydoctors.moh.gov.gr

αρχίζει στις  21/03/2023 ώρα 14.00 (μεσημέρι) και λήγει στις  31/03/2023 ώρα 24.00. 

Οι  αποφάσεις  προκηρύξεων των Νοσοκομείων για τις  παραπάνω θέσεις  πρέπει  να

έχουν εκδοθεί,  αναρτηθεί  στο  ΔΙΑΥΓΕΙΑ  και  αποσταλεί  ηλεκτρονικά  στη  διεύθυνση

dpnp_a@moh.gov.gr, το αργότερο μέχρι και την  13/03/2023. 

Απαραίτητη  προϋπόθεση  για  την  έκδοση της  απόφασης  προκήρυξης  των  ανωτέρω

θέσεων είναι η μη δέσμευσή τους με οποιοδήποτε τρόπο. 

Στην  απόφαση  προκήρυξης  οι  υπό  πλήρωση  θέσεις  αναφέρονται  ανά  ειδικότητα,

βαθμό και τμήμα, όπως ακριβώς αναφέρονται στην παρούσα απόφαση έγκρισης.

           Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

51



   ΑΣΗΜΙΝΑ ΓΚΑΓΚΑ
Πίνακας διανομής:

Αποδέκτες προς ενέργεια:

1. 1η Υ.Πε.

2. 2η Υ.Πε.

3. 3η Υ.Πε.

4. 4η Υ.Πε.

5. 5η Υ.Πε.

6. 6η Υ.Πε.

7. 7η Υ.Πε.

8. Ε.Κ.Α.Β.

Εσωτερική διανομή:

1. Γρ. Υπουργού 

2. Γρ. Αναπληρώτριας Υπουργού

3. Γρ. Γενικού Γραμματέα Υπουργείου 

Υγείας

4. Γρ.  Προϊσταμένης  Γενικής  Διεύθυνσης

Υπηρεσιών Υγείας

5. Δ/νση  Ανθρώπινου  Δυναμικού  Ν.Π.,

Τμήμα Ιατρών Ε.Σ.Υ.

52


